
Contacto

Teléfono +34 942207120
Fax +34 942207162
Correo Electrónico ruiz_vi@cantabria.es

Dirección Postal

Alta, 5
(39008) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4.1.54/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2017
a las 14:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Obras Públicas y Vivienda
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EhUjjUcDJ5QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de acera entre el Ayuntamiento y el barrio Las Cuevas (Ayto.
Villaescusa).

Valor estimado del contrato 197.626,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 239.128,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 197.626,99 EUR.

Clasificación CPV
45233260 - Trabajos de construcción de vías peatonales.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS Y OBRAS DEL NORTE, S.A.
NIF A39044912

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 138.916 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 168.088,36 EUR.

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EhUjjUcDJ5QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4781a1e6-9a41-4800-8820-4c8cd541fdb7


Lugar

Servicio de Contratación y Compras

Dirección Postal

Peña Herbosa, 29
(39003) Santander España

Apertura de proposiciones

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 15

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 23/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/10/2017 a las 13:00
Observaciones: El último día la presentación de ofertas finalizará a las 13:00 horas.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N4FpHZy5HFkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002768092 |  2017-611385 | vie, 01 dic 2017 14:39:36:519 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157958284719573246978771907823533563230 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N4FpHZy5HFkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

